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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Kontrollon në çdo lloj mënyre zgjedhjen, emërimin dhe 
largimin e shumicës së organeve vendimmarrëse 

04-1954
Amerikan
RAHIM AMID-HOZOUR

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-02-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt PLUG & PLAY INTERNATIONAL, INC.

3291502

Forma Ligjore INC
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt AMIDI, LLC

200231310118

Forma Ligjore LLC
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Kujdestar\/i mirëbesuar
100
25-02-2025
SHBA
Amidhozour 2003 Irrevocable Trust 
8C4K3Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 3

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Kontrollon në çdo lloj mënyre zgjedhjen, emërimin dhe 
largimin e shumicës së organeve vendimmarrëse 

03-1960
Amerikan
SAEED AMIDHOZOUR

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-02-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt PLUG & PLAY INTERNATIONAL, INC. 

3291502

Forma Ligjore INC
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt AMIDI, LLC

200231310118

Forma Ligjore LLC
100Përqindja e pronësisë

Roli

Kujdestar\/i mirëbesuar
100
25-02-2025
SHBA
Amidhozour 2003 Irrevocable Trust 
8C4K3Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 3
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Kontrollon në çdo lloj mënyre zgjedhjen, emërimin dhe 
largimin e shumicës së organeve vendimmarrëse 

09-1957
Amerikane
Susan  Morshed

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-02-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt PLUG & PLAY INTERNATIONAL INC

3291502

Forma Ligjore INC
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt AMIDI LLC

200231310118

Forma Ligjore LLC
100Përqindja e pronësisë

Roli

Përfitues
100
25-02-2025
SHBA
Amidhozour 2003 Irrevocable Trust 
8C4K3Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 3
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